ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ ПО

СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

(УПРАВЛЕНИЕ РОСРЕЕСТРА ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ)

ул. Комсомольская, 58, Ставрополь, 355012

тел. (8652) 55-63-09, 55-39-59, 55-64-93

e-mail: admin@r26.rosreestr.ru,

http://www.rosreestr.gov.ru

_________________№___________________

на № _______________от_______________

Саморегулируемым организациям

кадастровых инженеров

(по списку)

О подписке на каналы

Росреестр как центр компетенции по земле и недвижимости в рамках

концепции информационной политики активно использует мессенджеры и

социальные сети для повышения уровня информированности россиян о

деятельности ведомства.

С учетом специфики взаимодействия и общих информационных

потребностей, целевой аудиторией являются заявители, профессиональные

сообщества, органы государственной власти.

 Для повышения прозрачности деятельности Управление Росреестра по

Ставропольскому краю в социальных сетях подробно отвечает на самые

популярные вопросы, рассказывает об изменениях законодательства, делится

важными новостями, информирует о реализации проектов и развитии

цифровых сервисов.

С целью информационной открытости деятельности Управления

просим Вашего содействия по подписке сотрудников организации на

указанные группы Управления в социальных сетях:

- Телеграм https://t.me/rosreesrt26;

- ВКонтакте https://vk.com/rosreestr26;

- Одноклассниках https://ok.ru/group70000003630181.

Заранее благодарим за сотрудничество!

С уважением,

Заместитель руководителя                 С.Н. Роговой

Лятычевская Ангелина Станиславовна,

(8652) 556-363

https://t.me/rosreesrt26
https://vk.com/rosreestr26
https://ok.ru/group70000003630181